Referencia del Contrato

DICOM-2018-02205

DICOM-2018-02232

DICOM-2018-02235

DICOM-2018-02236

DICOM-2018-02239

DICOM-2018-02240

DICOM-2018-02241

DICOM-2018-02243

DICOM-2018-02254

DICOM-2018-02255

DICOM-2018-02256

Proveedor

Delta Comercial, SA

REFRICENTRO RUBIERA

MAGNA MOTORS S.A.

MICRO&MINICOMPUTADORES S.A.
MINICOMPSA

HYL S.A.

MUEBLES OMAR

AAA SISTEMAS ELECTRONICOS DE SEGURIDAD

SRL

JARABA IMPORT SA.

DELGADQ’S CREACIONES METALICAS SRL

CONSTRUPA CONSTRUCTORA PADILLA, SRL

ALMACENES UNIDOS S.A.S

&

DICOM

Direccion General de Comunicacion

ANO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

Reporte de Compras Por Debajo del Umbral Realizadas y Aprobadas

Unidad de
requisicion

DIRECCION
SERVICIOS
GENERALES

DIRECCION DE
SERVICIOS
GENERALES

DIRECCION DE
SERVICIOS
GENERALES

TECNOLOGIA DE
LA INFORMACION

DIRECCION DE
SERVICIOS
GENERALES

ARLEN ROA,
COORDINADORA
OPERATIVA

DEPARTAMENTO
DE RECURSOS
HUMANOS.

DIRECCION
SERVICIOS
GENERALES

ARLEN ROA,
COORDINADORA
OPERATIVA

ARLEN ROA,
COODINADORA
OPERATIVA

ARLEN ROA,
COODINADORA
OPERATIVA

Diciembre 2018

Proceso de Contratacion

DICOM-UC-CD-2018-0180

DICOM-UC-CD-2018-0180

DICOM-UC-CD-2018-0201

DICOM-UC-CD-2018-0202

DICOM-UC-CD-2018-0203

DICOM-UC-CD-2018-0204

DICOM-UC-CD-2018-0205

DICOM-UC-CD-2018-0207

DICOM-UC-CD-2018-0210

DICOM-UC-CD-2018-0210

DICOM-UC-CD-2018-0211

Nombre Proceso

SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION CHEQUEO DE
FRENOS DE JEEPETA TOYOTA 4RUNNER, PLACA No0.02291.

ADQUISICON DE AIRE ACONDICIONADO SPLIT INVERTER DE 12,000

BTU.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO 80,000 KM HYUNDAI H-1, 2016, PLACA

107673.

SERVICIO DE REPARACION DE COMPUTADORAS

ADQUISICION DE NEUMATICOS REF. 235/75R15

ADQUUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA VARIAS AREAS

ADQUISICON DE RELOJ PONCHADOR CON INSTALACION PARA

EMPLEADOS DICOM.

ADQUISICION DE PUERTA COMERCIAL Y PUERTAS DE CRISTAL

FLOTANTE Y ACCESORIOS DE INSTALACION.

SUMINISTRO DE INSTALACION DE PANELES DE CRISTAL FIJOS,
PUERTAS DE CRISTAL, FLOTANTES, PLAFOON EN VYNIL YESO Y

LLAVIN.

SUMINISTRO DE INSTALACION DE PANELES DE CRISTAL FIJOS,
PUERTAS DE CRISTAL, FLOTANTES, PLAFOON EN VYNIL YESO Y

LLAVIN.

ADQUISICION DE TRAMERIAS PARA EQUIPOS INFORMATICOS Y

AUDIOVISUALES.

Valor total de la
oferta

$8,871.59

$29,500.00

$21,842.46

$17,613.86

$25,503.29

$112,813.90

$54,468.80

$16,091.12

$37,996.00

$70,328.00

$59,065.02

Fecha del
estado

08/11/2018

03/12/2018

06/12/2018

07/12/2018

07/12/2018

07/12/2018

10/12/2018

11/12/2018

13/12/2018

13/12/2018

13/12/2018



DICOM-2018-02257

DICOM-2018-02262

DICOM-2018-02263

DICOM-2018-02265

SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL SRL

REFRICENTRO RUBIERA SRL

LEASING DE LA HISPANIOLA SRL

SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA

DIRECCION
SERCIVIOS
GENERALES

DIRECCION DE
SERVICIOS
GENERALES

DIRECCION DE
SERVICIOS
GENERALES

DIRECCIION DE
SERVICIOS
GENERALES

DICOM-UC-CD-2018-0213

DICOM-UC-CD-2018-0217

DICOM-UC-CD-2018-0214

DICOM-UC-CD-2018-0218

ADQUISICION DE PANELES DE LUCES LED E INTERRUPTORES

ADQUISICION DE MATERIALES DE REFRIGERACION

ALQUILER DE VEHICULOS PARA TRANSPORTAR PERSONAL AL
INTERIOR.

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 27,836 KM Y
REPARACION DE LOS FRENOS DE LA JEEPETA CHEVROLET
SUBURBAN PREMIER 2018.

Encargado de la Unidad de Compras

$74,682.20

$27,175.06

$34,393.08

$40,345.79

14/12/2018

21/12/2018

21/12/2018

21/12/2018



