

AÑO DE LA INNOVACION Y LA COMPETITIVIDAD

Reporte de Compras Por Debajo del Umbral Realizadas y Aprobadas

Diciembre 2018

Referencia del Contrato	Proveedor	Unidad de requisición	Proceso de Contratación	Nombre Proceso	Valor total de la oferta	Fecha del estado
DICOM-2018-02205	Delta Comercial, SA	DIRECCION SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0180	SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION CHEQUEO DE FRENOS DE JEEPETA TOYOTA 4RUNNER, PLACA No.02291.	\$8,871.59	08/11/2018
DICOM-2018-02232	REFRICENTRO RUBIERA	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0180	ADQUISICON DE AIRE ACONDICIONADO SPLIT INVERTER DE 12,000 BTU.	\$29,500.00	03/12/2018
DICOM-2018-02235	MAGNA MOTORS S.A.	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0201	SERVICIO DE MANTENIMIENTO 80,000 KM HYUNDAI H-1, 2016, PLACA I07673.	\$21,842.46	06/12/2018
DICOM-2018-02236	MICRO&MINICOMPUTADORES S.A. MINICOMPSA	TECNOLOGIA DE LA INFORMACION	DICOM-UC-CD-2018-0202	SERVICIO DE REPARACION DE COMPUTADORAS	\$17,613.86	07/12/2018
DICOM-2018-02239	HYL S.A.	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0203	ADQUISICION DE NEUMATICOS REF. 235/75R15	\$25,503.29	07/12/2018
DICOM-2018-02240	MUEBLES OMAR	ARLEN ROA, COORDINADORA OPERATIVA	DICOM-UC-CD-2018-0204	ADQUUISICION DE MOBILIARIO DE OFICINA PARA VARIAS AREAS	\$112,813.90	07/12/2018
DICOM-2018-02241	AAA SISTEMAS ELECTRONICOS DE SEGURIDAD SRL	DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS.	DICOM-UC-CD-2018-0205	ADQUISICON DE RELOJ PONCHADOR CON INSTALACION PARA EMPLEADOS DICOM.	\$54,468.80	10/12/2018
DICOM-2018-02243	JARABA IMPORT SA.	DIRECCION SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0207	ADQUISICION DE PUERTA COMERCIAL Y PUERTAS DE CRISTAL FLOTANTE Y ACCESORIOS DE INSTALACION.	\$16,091.12	11/12/2018
DICOM-2018-02254	DELGADO'S CREACIONES METALICAS SRL	ARLEN ROA, COORDINADORA OPERATIVA	DICOM-UC-CD-2018-0210	SUMINISTRO DE INSTALACION DE PANELES DE CRISTAL FIJOS, PUERTAS DE CRISTAL, FLOTANTES, PLAFOON EN VYNIL YESO Y LLAVIN.	\$37,996.00	13/12/2018
DICOM-2018-02255	CONSTRUPA CONSTRUCTORA PADILLA, SRL	ARLEN ROA, COODINADORA OPERATIVA	DICOM-UC-CD-2018-0210	SUMINISTRO DE INSTALACION DE PANELES DE CRISTAL FIJOS, PUERTAS DE CRISTAL, FLOTANTES, PLAFOON EN VYNIL YESO Y LLAVIN.	\$70,328.00	13/12/2018
DICOM-2018-02256	ALMACENES UNIDOS S.A.S	ARLEN ROA, COODINADORA OPERATIVA	DICOM-UC-CD-2018-0211	ADQUISICION DE TRAMERIAS PARA EQUIPOS INFORMATICOS Y AUDIOVISUALES.	\$59,065.02	13/12/2018

DICOM-2018-02257	SUPLIDORES ELECTRICOS GARCIA SURIEL SRL	DIRECCION SERCIVIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0213	ADQUISICION DE PANELES DE LUCES LED E INTERRUPTORES	\$74,682.20	14/12/2018
DICOM-2018-02262	REFRICENTRO RUBIERA SRL	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0217	ADQUISICION DE MATERIALES DE REFRIGERACION	\$27,175.06	21/12/2018
DICOM-2018-02263	LEASING DE LA HISPANIOLA SRL	DIRECCION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0214	ALQUILER DE VEHICULOS PARA TRANSPORTAR PERSONAL AL INTERIOR.	\$34,393.08	21/12/2018
DICOM-2018-02265	SANTO DOMINGO MOTORS COMPANY SA	DIRECCIION DE SERVICIOS GENERALES	DICOM-UC-CD-2018-0218	SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 27,836 KM Y REPARACION DE LOS FRENOS DE LA JEEPETA CHEVROLET SUBURBAN PREMIER 2018.	\$40,345.79	21/12/2018

conget feeings

Encargado de la Unidad de Compras